[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 096/2017
Processo nº 0031/2017
Tomada de Preços nº 0003/2017
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELDORADO/MS e a empresa ALDEVINA APARECIDA NASCIMENTO - EPP
Objeto: Prestação pela CONTRATADA ao CONTRATANTE de seus serviços de engenharia na conclusão de obra de construção de 01 (uma) cobertura de quadra esportiva escolar na Escola Municipal Sebastião de Paula, com Recursos Procedentes do termo de Compromisso PAC nº 10213/2014 e contrapartida do Município.
Dotação Orçamentária: 1 - 05.05.01-12.451.402-1.010-4.4.90.51.00-120000
Valor: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)
Vigência: 20/07/2017 a 31/12/2017
Data da Assinatura: 20/07/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93.
Assinam: Aguinaldo dos Santos, pela contratante e Aldevina Aparecida do Nascimento, pela contratada.